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INDYWIDUALNE I DRUŻYNOWE MISTRZOSTWA ZRZESZENIA LZS  
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO W WARCABACH 64-POLOWYCH. 

23.03.2025r, Drużbice 

 

Organizatorzy: 

 Wojewódzkie Zrzeszenie LZS w Łodzi,  
 Łódzki Urząd Marszałkowski  
 Gminny Ludowy Klub Sportowy w Drużbicach   
 Rada powiatowa LZS w Bełchatowie 
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Punktacja drużynowa Mistrzostw reprezentujących gminy, szkołę, klub: 
1. Gmina Zelów – Zelowska Sekcja Warcabowa (6,5 pkt, 5,5 pkt, 5,0 pkt) = 17 pkt 
2. Gmina Gorzkowice – GUKS Gorzkowice (6.0 pkt, 6,0 pkt, 5,0 pkt) = 17 pkt 
3. Gmina Lututów – LKS „Czarna Damka” Lututów (6,0 pkt, 5,5 pkt, 5,0 pkt) = 16,5 pkt 
4. Gmina Drużbice – GLKS Drużbice (6,0 pkt, 5,5 pkt, 4,5 pkt ) = 16,0 pkt 
5. Gmina Zduny – UKS GOK Zduny (6,0 pkt, 4,5 pkt, 4,5 pkt) = 15 pkt 
6. Gmina Bełchatów – ZSP Łękawa (5,0 pkt, 5,0 pkt, 4,5 pkt) = 14,5 pkt 
7. Gmina Działoszyn – ULKS Działoszyn (5,0 pkt, 5,0 pkt, 3,5 pkt) = 13,5 pkt 
8. Gmina Bełchatów – SP Dobiecin (5,0 pkt, 4,0 pkt, 4,0 pkt) = 13,0 pkt 
9. Gmina Bełchatów – SP Rasy (4,0 pkt, 4,0 pkt, 3,5 pkt) = 11,5 pkt 

10. Gmina Działoszyn – SP Szczyty (4,0 pkt, 4,0 pkt, 3,5 pkt) = 11,5 pkt 
11. Gmina Działoszyn – ZS Działoszyn (5,5 pkt) = 5,5 pkt 
12. Gmina Zelów – SP 4 Zelów (5,0 pkt) = 5,0 pkt 

Klasyϐikacja ogólna OPEN kobiet i mężczyzn po 7 rundzie 
 

M-ce Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. K/M Klub Gmina 

1 SOWAŁA, Andrzej 6,5 22,00 29,50 6 27,0 M Zelowska Sekcja Warcabowa  gm. Zelów 

2 MICHAŚ, Jakub 6,0 24,50 32,50 5 26,5 M GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

3 ZIĘBA, Krzysztof 6,0 24,00 33,50 6 24,0 M GUKS Gorzkowice gm. Gorzkowice 

4 MATEREK, Bartosz 6,0 23,50 32,00 6 25,0 M UKS GOK Zduny gm. Zduny 
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M-ce Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. K/M Klub Gmina 

5 PERDEK, Edward 6,0 23,00 31,50 5 26,5 M LKS Czarna Damka Lututów gm. Lututów 

6 ZIĘBA, Piotr 6,0 18,50 27,00 4 25,5 M GUKS Gorzkowice gm. Gorzkowice 

7 SOWAŁA, Bartosz 5,5 24,50 32,50 5 23,5 M Zelowska Sekcja Warcabowa  gm. Zelów 

8 SZCZERKOWSKI, Mieszko 5,5 21,50 31,00 5 21,5 M ZS Działoszyn gm. Działoszyn 

9 ŚLĘZAK, Zygmunt 5,5 21,50 30,00 5 23,5 M LKS Czarna Damka Lututów gm. Lututów 

10 CIEŚLAK, Karolina 5,5 21,00 28,50 5 19,5 K GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

11 GUZICKI, Jan 5,0 24,50 33,50 4 22,0 M SP 4 w Zelowie gm. Zelów 

12 MROCZKOWSKI, Krzysztof 5,0 23,00 31,00 4 22,0 M GUKS Gorzkowice gm. Gorzkowice 

13 ADAMCZYK, Kacper 5,0 22,50 30,50 5 22,0 M ZSP w Łękawie gm. Bełchatów 

14 WOŹNIAK, Andrzej 5,0 21,50 29,50 4 19,5 M LKS Czarna Damka Lututów gm. Lututów 

15 JANECZEK, Jacek 5,0 20,50 29,50 5 19,0 M Zelowska Sekcja Warcabowa  gm. Zelów 

16 RYBAK, Bartosz 5,0 20,50 28,00 5 21,0 M Zelowska Sekcja Warcabowa  gm. Zelów 

17 KRYSTEK, Igor 5,0 20,00 28,50 5 20,0 M SP w Dobiecinie gm. Bełchatów 

18 SŁOMSKI, Zbigniew 5,0 19,00 27,00 5 22,0 M ULKS Działoszyn gm. Działoszyn 

19 STASIAK, Bartek 5,0 18,00 25,00 5 19,0 M ZSP w Łękawie gm. Bełchatów 
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M-ce Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. K/M Klub Gmina 

20 GOLONKA, Bartłomiej 5,0 17,50 26,00 5 15,0 M LKS Czarna Damka Lututów gm. Lututów 

21 KRAK, Marian 5,0 16,50 24,50 5 15,0 M GUKS Gorzkowice gm. Gorzkowice 

22 GRABOWSKI, Feliks 5,0 15,50 23,00 5 19,0 M ULKS Działoszyn gm. Działoszyn 

23 KASENDRA, Władysław 4,5 26,00 36,00 4 23,5 M LKS Czarna Damka Lututów gm. Lututów 

24 MUCHA, Michał 4,5 22,00 30,50 4 20,5 M GUKS Gorzkowice gm. Gorzkowice 

25 STELMASZCZYK, Igor 4,5 21,50 29,50 4 20,0 M ZSP w Łękawie gm. Bełchatów 

26 CZYŻAK, Zdzisław 4,5 19,50 28,00 4 20,0 M UKS GOK Zduny gm. Zduny 

27 ORPEL, Krzysztof 4,5 19,50 27,00 4 19,0 M GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

28 CIEŚLAK, Martyna 4,5 19,00 27,00 4 16,5 K GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

29 MAŁACHOWSKI, Marcel 4,5 19,00 25,00 4 17,5 M ZSP w Łękawie gm. Bełchatów 

30 IGNACZAK, FIlip 4,5 18,50 26,00 4 15,0 M UKS GOK Zduny gm. Łowicz 

31 WÓJCIK, Jan 4,5 18,00 26,00 4 18,0 M UKS GOK Zduny gm. Łowicz 

32 WIECZOREK, Rafał 4,5 18,00 25,00 3 17,0 M UKS GOK Zduny gm. Zduny 

33 SKROBEK, Artur 4,5 18,00 23,50 4 18,0 M GUKS Gorzkowice gm. Gorzkowice 

34 BARAŃSKA, Oliwia 4,5 16,50 24,50 4 14,5 K GLKS Drużbice  gm. Drużbice 
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M-ce Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. K/M Klub Gmina 

35 DĄBROWSKI, Marcin 4,5 16,00 23,00 4 15,5 M Zelowska Sekcja Warcabowa  gm. Zelów 

36 JAKÓBCZAK, Zuzanna 4,0 20,50 29,00 4 15,0 K GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

37 GOLONKA, Jakub 4,0 20,50 29,00 3 15,5 M LKS Czarna Damka Lututów gm. Lututów 

38 GOŁĄB, Jakub 4,0 20,00 28,00 4 18,0 M SP w Dobiecinie gm. Bełchatów 

39 MICHAŚ, Aleksander 4,0 20,00 28,00 3 17,5 M GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

40 PAJĄK, Kacper 4,0 20,00 27,00 4 19,0 M Zelowska Sekcja Warcabowa  gm. Zelów 

41 CIURA, Tadeusz 4,0 19,50 27,50 4 22,0 M Zelowska Sekcja Warcabowa  gm. Zelów 

42 WALCZAK, Patryk 4,0 19,50 27,00 4 20,0 M SP w Rasach  gm. Drużbice 

43 SKROBEK, Jakub 4,0 19,00 26,50 3 17,5 M GUKS Gorzkowice gm. Gorzkowice 

44 SIKORA, Kacper 4,0 19,00 25,50 4 21,0 M GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

45 BŁASZCZYK, Lena 4,0 18,00 24,00 3 14,5 K SP w Dobiecinie gm. Bełchatów 

46 CZEROPSKI, Karol 4,0 17,00 24,00 4 15,0 M SP w Szczytach gm. Działoszyn 

47 OGRODNIK, Kasjan 4,0 16,50 22,50 4 16,0 M SP w Rasach  gm. Drużbice 

48 BŁOCH, Jakub 4,0 16,00 23,00 3 14,0 M GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

49 BLADA, Alicja 4,0 15,50 22,50 4 13,0 K ZSP w Łękawie gm. Bełchatów 
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M-ce Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. K/M Klub Gmina 

50 KRUSZYŃSKI, Bartosz 4,0 15,00 20,00 4 14,0 M ZSP w Łękawie gm. Bełchatów 

51 WÓJCIK, Rafał 4,0 15,00 20,00 4 11,0 M UKS GOK Zduny gm. Łowicz 

52 URBANIAK, Antoni 4,0 14,00 20,50 4 12,0 M ZSP w Łękawie gm. Bełchatów 

53 BIAŁEK, Tobiasz 4,0 14,00 20,00 4 13,0 M SP w Szczytach gm. Działoszyn 

54 MALINOWSKI, Antoni 3,5 21,50 31,00 2 16,5 M GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

55 KOTFIN, Tobiasz 3,5 21,50 29,00 3 16,0 M SP w Dobiecinie gm. Bełchatów 

56 MUCHA, Michalina 3,5 20,50 28,50 3 16,5 K GUKS Gorzkowice gm. Gorzkowice 

57 MATEREK, Dagmara 3,5 20,50 28,00 3 16,0 K UKS GOK Zduny gm. Zduny 

58 HALAMUS, Wiktor 3,5 20,00 28,50 3 17,0 M LKS Czarna Damka Lututów gm. Lututów 

59 ZATOŃ, Lena 3,5 20,00 27,50 3 16,5 K ZSP w Łękawie gm. Bełchatów 

60 GALA, Artur 3,5 19,00 26,00 3 16,0 M GUKS Gorzkowice gm. Gorzkowice 

61 PACZEŚ-BŁOCH, Agnieszka 3,5 19,00 25,00 3 17,0 K GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

62 CIEŚLAK, Paulina 3,5 18,50 26,00 3 15,0 K GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

63 KOT, Nadia 3,5 18,50 25,50 3 13,5 K GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

64 SŁOMSKI, Adam 3,5 17,50 24,00 3 13,0 M ULKS Działoszyn gm. Działoszyn 
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M-ce Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. K/M Klub Gmina 

65 STAWOWCZYK, Adam 3,5 17,50 23,50 3 15,5 M Zelowska Sekcja Warcabowa  gm. Zelów 

66 KAMYK, Stasiu 3,5 17,00 24,50 3 16,0 M SP w Szczytach gm. Działoszyn 

67 KOZIKOWSKI, Kuba 3,5 16,50 24,00 3 13,5 K ZSP w Łękawie gm. Bełchatów 

68 MATYJASZCZYK, Nela 3,5 15,50 21,50 3 13,0 K SP w Dobiecinie gm. Bełchatów 

69 BIAŁEK, Fabian 3,5 15,00 23,00 3 11,0 M SP w Szczytach gm. Działoszyn 

70 MOTYL, Zosia 3,5 15,00 21,00 3 12,5 K ZSP w Łękawie gm. Bełchatów 

71 SUSMĘD, Izabela 3,5 14,50 21,50 3 10,0 K GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

72 ZAWIEJA, Bartłomiej 3,5 14,00 20,00 2 10,5 M GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

73 SZYMAŃSKA, Kinga 3,5 14,00 19,50 3 12,0 K SP w Szczytach gm. Działoszyn 

74 DOBIECH, Zuzanna 3,5 13,50 19,50 3 11,0 K SP w Rasach  gm. Drużbice 

75 WIECZOREK, Antoni 3,5 13,00 19,50 3 10,5 M UKS GOK Zduny gm. Zduny 

76 MROCZKOWSKA, Natalia 3,5 10,00 13,50 3 8,0 K ZSP w Łękawie gm. Bełchatów 

77 URBAŃSKI, Kacper 3,0 20,50 28,50 3 16,0 M GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

78 GRABOWSKA, Klaudia 3,0 20,00 27,00 3 13,0 K GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

79 KOWAL, Paweł 3,0 19,00 25,50 3 14,0 M GUKS Gorzkowice gm. Gorzkowice 
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M-ce Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. K/M Klub Gmina 

80 ŚLIWIŃSKI, Oskar 3,0 18,50 25,50 3 12,0 M ZSP w Łękawie gm. Bełchatów 

81 GRACZYK, Nadia 3,0 17,50 24,00 3 10,0 K ULKS Działoszyn gm. Działoszyn 

82 JAKÓBCZAK, Joanna 3,0 17,00 24,00 3 12,0 K GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

83 STAWICKI, Jan 3,0 16,50 23,00 3 9,0 M SP w Rasach  gm. Drużbice 

84 PŁOMIŃSKA, Patrycja 3,0 16,50 22,50 3 12,0 K ZSP w Łękawie gm. Bełchatów 

85 ADAMCZYK, Karol 3,0 16,50 21,50 2 14,0 M Zelowska Sekcja Warcabowa  gm. Zelów 

86 BŁOCH, Kacper 3,0 15,50 21,50 3 12,0 M GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

87 MICHAŚ, Piotr 3,0 15,50 21,50 2 15,0 M GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

88 GEMBICKI, Robert 3,0 15,00 20,50 3 9,0 M ZSP w Łękawie gm. Bełchatów 

89 SUJKA, Filip 3,0 14,50 21,00 2 9,0 M GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

90 ADAMCZYK, Jan 3,0 14,00 21,00 2 10,0 M ZSP w Łękawie gm. Bełchatów 

91 DĄBROWSKI, Filip 3,0 14,00 20,50 3 10,0 M Zelowska Sekcja Warcabowa  gm. Zelów 

92 BARAŃSKA, Lidia 3,0 14,00 19,50 3 13,0 K GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

93 ADAMCZYK, Filip 2,5 19,00 27,50 2 12,0 M Zelowska Sekcja Warcabowa  gm. Zelów 

94 MARAS, Bartek 2,5 19,00 26,00 2 10,5 M ULKS Działoszyn gm. Działoszyn 
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M-ce Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. K/M Klub Gmina 

95 CIEŚLAK, Beata 2,5 18,50 27,00 2 15,0 K GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

96 CYMBIK, Marysia 2,5 18,50 25,50 2 13,5 K SP w Szczytach gm. Działoszyn 

97 KARDA, Karina 2,5 16,50 24,00 2 12,0 K ZSP w Łękawie gm. Bełchatów 

98 DOBIECH, Michalina 2,5 16,50 23,50 2 11,5 K SP w Rasach  gm. Drużbice 

99 CYMBIK, Piotr 2,5 16,50 23,00 2 10,0 M SP w Szczytach gm. Działoszyn 

100 JANCZYK, Iga 2,5 16,00 24,00 2 10,5 K GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

101 WĘGLEWSMI, Jan 2,5 16,00 23,00 2 12,0 M ZSP w Łękawie gm. Bełchatów 

102 BLADA, Adrian 2,5 16,00 22,50 2 12,5 M ZSP w Łękawie gm. Bełchatów 

103 ROMANOWSKA, Dagmara 2,5 15,50 22,00 1 11,0 K GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

104 LESZCZYK, Weronika 2,5 15,00 22,00 2 9,0 K ULKS Działoszyn gm. Działoszyn 

105 POZIEMSKI, Franek 2,5 15,00 21,50 2 9,5 M SP w Szczytach gm. Działoszyn 

106 KŁYCH, Jakub 2,5 14,50 20,00 2 6,5 M Zelowska Sekcja Warcabowa  gm. Zelów 

107 BARAŃSKI, Marcel 2,5 13,00 19,50 2 6,0 M SP w Szczytach gm. Działoszyn 

108 CEGLAREK, Kacper 2,0 20,00 28,00 2 10,0 M SP w Dobiecinie gm. Drużbice 

109 RUMIK, Ryszard 2,0 18,00 26,00 2 13,0 M GUKS Gorzkowice gm. Gorzkowice 
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M-ce Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. K/M Klub Gmina 

110 DOMINIKOWSKI, Hubert 2,0 16,50 23,50 2 7,0 M ZSP w Łękawie gm. Bełchatów 

111 MUCHA, Miłosz 2,0 16,50 21,50 2 9,0 M GUKS Gorzkowice gm. Gorzkowice 

112 PIETRAKA, Hanna 2,0 15,50 21,50 1 7,5 K SP w Dobiecinie gm. Bełchatów 

113 MATYJASZCZYK, Lena 2,0 14,50 19,00 2 8,0 K SP w Dobiecinie gm. Bełchatów 

114 GRZELCZYK, Kornelia 2,0 14,00 18,50 2 9,0 K ULKS Działoszyn gm. Działoszyn 

115 CZYŻ, Alan 2,0 13,00 19,50 2 5,0 M SP w Szczytach gm. Działoszyn 

116 JĘDRYSIAK, Franek 2,0 12,50 17,00 2 6,0 M SP w Szczytach gm. Działoszyn 

117 STAWOWCZYK, Oliwier 2,0 12,00 17,50 1 6,0 M Zelowska Sekcja Warcabowa  gm. Zelów 

118 LASOTA, Maria 2,0 9,00 14,50 2 5,0 K SP w Dobiecinie gm. Bełchatów 

119 GIELEC, Amelia 1,5 15,50 22,50 1 8,0 K GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

120 DRUŻYŃSKI, Antoni 1,5 15,00 19,50 1 7,0 M ZSP w Łękawie gm. Bełchatów 

121 GŁOWACKA, Anna 1,5 14,50 22,00 1 4,5 K SP w Rasach  gm. Drużbice 

122 KAMYK, Laura 1,5 13,50 18,00 1 3,5 K SP w Szczytach gm. Działoszyn 

123 LESZCZYK, Kacper 1,5 12,00 16,50 0 2,5 M SP w Szczytach gm. Działoszyn 

124 BARAŃSKI, Alan 1,0 14,50 21,00 1 5,0 M GLKS Drużbice  gm. Drużbice 
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M-ce Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. K/M Klub Gmina 

125 CZEROPSKI, Jędrek 1,0 13,00 17,50 0 2,0 M ULKS Działoszyn gm. Działoszyn 

126 STELMASZCZYK, Natan 1,0 10,00 14,00 0 3,0 M ZSP w Łękawie gm. Bełchatów 

127 FICEK, Julia 0,5 15,00 21,00 0 2,0 K ULKS Działoszyn gm. Działoszyn 

 

Kobiety po 7 rundzie  
 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. K/M Szkoła/Miejscowość Gmina 

1 10 CIEŚLAK, Karolina 5,5 21,00 28,50 5 19,5 K GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

2 28 CIEŚLAK, Martyna 4,5 19,00 27,00 4 16,5 K GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

3 34 BARAŃSKA, Oliwia 4,5 16,50 24,50 4 14,5 K GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

4 36 JAKÓBCZAK, Zuzanna 4,0 20,50 29,00 4 15,0 K GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

5 45 BŁASZCZYK, Lena 4,0 18,00 24,00 3 14,5 K SP w Dobiecinie gm. Bełchatów 

6 49 BLADA, Alicja 4,0 15,50 22,50 4 13,0 K ZSP w Łękawie gm. Bełchatów 

7 56 MUCHA, Michalina 3,5 20,50 28,50 3 16,5 K GUKS Gorzkowice gm. Gorzkowice 

8 57 MATEREK, Dagmara 3,5 20,50 28,00 3 16,0 K UKS GOK Zduny gm. Zduny 
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M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. K/M Szkoła/Miejscowość Gmina 

9 59 ZATOŃ, Lena 3,5 20,00 27,50 3 16,5 K ZSP w Łękawie gm. Bełchatów 

10 61 PACZEŚ-BŁOCH, Agnieszka 3,5 19,00 25,00 3 17,0 K GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

11 62 CIEŚLAK, Paulina 3,5 18,50 26,00 3 15,0 K GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

12 63 KOT, Nadia 3,5 18,50 25,50 3 13,5 K GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

13 67 KOZIKOWSKI, Kuba 3,5 16,50 24,00 3 13,5 K ZSP w Łękawie gm. Bełchatów 

14 68 MATYJASZCZYK, Nela 3,5 15,50 21,50 3 13,0 K SP w Dobiecinie gm. Bełchatów 

15 70 MOTYL, Zosia 3,5 15,00 21,00 3 12,5 K ZSP w Łękawie gm. Bełchatów 

16 71 SUSMĘD, Izabela 3,5 14,50 21,50 3 10,0 K GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

17 73 SZYMAŃSKA, Kinga 3,5 14,00 19,50 3 12,0 K SP w Szczytach gm. Działoszyn 

18 74 DOBIECH, Zuzanna 3,5 13,50 19,50 3 11,0 K SP w Rasach  gm. Drużbice 

19 76 MROCZKOWSKA, Natalia 3,5 10,00 13,50 3 8,0 K ZSP w Łękawie gm. Bełchatów 

20 78 GRABOWSKA, Klaudia 3,0 20,00 27,00 3 13,0 K GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

21 81 GRACZYK, Nadia 3,0 17,50 24,00 3 10,0 K ULKS Działoszyn gm. Działoszyn 

22 82 JAKÓBCZAK, Joanna 3,0 17,00 24,00 3 12,0 K GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

23 84 PŁOMIŃSKA, Patrycja 3,0 16,50 22,50 3 12,0 K ZSP w Łękawie gm. Bełchatów 
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M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. K/M Szkoła/Miejscowość Gmina 

24 92 BARAŃSKA, Lidia 3,0 14,00 19,50 3 13,0 K GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

25 95 CIEŚLAK, Beata 2,5 18,50 27,00 2 15,0 K GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

26 96 CYMBIK, Marysia 2,5 18,50 25,50 2 13,5 K SP w Szczytach gm. Działoszyn 

27 97 KARDA, Karina 2,5 16,50 24,00 2 12,0 K ZSP w Łękawie gm. Bełchatów 

28 98 DOBIECH, Michalina 2,5 16,50 23,50 2 11,5 K SP w Rasach  gm. Drużbice 

29 100 JANCZYK, Iga 2,5 16,00 24,00 2 10,5 K GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

30 103 ROMANOWSKA, Dagmara 2,5 15,50 22,00 1 11,0 K GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

31 104 LESZCZYK, Weronika 2,5 15,00 22,00 2 9,0 K ULKS Działoszyn gm. Działoszyn 

32 112 PIETRAKA, Hanna 2,0 15,50 21,50 1 7,5 K SP w Dobiecinie gm. Bełchatów 

33 113 MATYJASZCZYK, Lena 2,0 14,50 19,00 2 8,0 K SP w Dobiecinie gm. Bełchatów 

34 114 GRZELCZYK, Kornelia 2,0 14,00 18,50 2 9,0 K ULKS Działoszyn gm. Działoszyn 

35 118 LASOTA, Maria 2,0 9,00 14,50 2 5,0 K SP w Dobiecinie gm. Bełchatów 

36 119 GIELEC, Amelia 1,5 15,50 22,50 1 8,0 K GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

37 121 GŁOWACKA, Anna 1,5 14,50 22,00 1 4,5 K SP w Rasach  gm. Drużbice 

38 122 KAMYK, Laura 1,5 13,50 18,00 1 3,5 K SP w Szczytach gm. Działoszyn 
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M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. K/M Szkoła/Miejscowość Gmina 

39 127 FICEK, Julia 0,5 15,00 21,00 0 2,0 K ULKS Działoszyn gm. Działoszyn 

 

 

 

 

Mężczyźni po 7 rundzie 
 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. K/M Szkoła/Miejscowość Gmina 

1 1 SOWAŁA, Andrzej 6,5 22,00 29,50 6 27,0 M Zelowska Sekcja Warcabowa  gm. Zelów 

2 2 MICHAŚ, Jakub 6,0 24,50 32,50 5 26,5 M GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

3 3 ZIĘBA, Krzysztof 6,0 24,00 33,50 6 24,0 M GUKS Gorzkowice gm. Gorzkowice 

4 4 MATEREK, Bartosz 6,0 23,50 32,00 6 25,0 M UKS GOK Zduny gm. Zduny 

5 5 PERDEK, Edward 6,0 23,00 31,50 5 26,5 M LKS Czarna Damka Lututów gm. Lututów 

6 6 ZIĘBA, Piotr 6,0 18,50 27,00 4 25,5 M GUKS Gorzkowice gm. Gorzkowice 

7 7 SOWAŁA, Bartosz 5,5 24,50 32,50 5 23,5 M Zelowska Sekcja Warcabowa  gm. Zelów 

8 8 SZCZERKOWSKI, Mieszko 5,5 21,50 31,00 5 21,5 M ZS Działoszyn gm. Działoszyn 
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M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. K/M Szkoła/Miejscowość Gmina 

9 9 ŚLĘZAK, Zygmunt 5,5 21,50 30,00 5 23,5 M LKS Czarna Damka Lututów gm. Lututów 

10 11 GUZICKI, Jan 5,0 24,50 33,50 4 22,0 M SP 4 w Zelowie gm. Zelów 

11 12 MROCZKOWSKI, Krzysztof 5,0 23,00 31,00 4 22,0 M GUKS Gorzkowice gm. Gorzkowice 

12 13 ADAMCZYK, Kacper 5,0 22,50 30,50 5 22,0 M ZSP w Łękawie gm. Bełchatów 

13 14 WOŹNIAK, Andrzej 5,0 21,50 29,50 4 19,5 M LKS Czarna Damka Lututów gm. Lututów 

14 15 JANECZEK, Jacek 5,0 20,50 29,50 5 19,0 M Zelowska Sekcja Warcabowa  gm. Zelów 

15 16 RYBAK, Bartosz 5,0 20,50 28,00 5 21,0 M Zelowska Sekcja Warcabowa  gm. Zelów 

16 17 KRYSTEK, Igor 5,0 20,00 28,50 5 20,0 M SP w Dobiecinie gm. Bełchatów 

17 18 SŁOMSKI, Zbigniew 5,0 19,00 27,00 5 22,0 M ULKS Działoszyn gm. Działoszyn 

18 19 STASIAK, Bartek 5,0 18,00 25,00 5 19,0 M ZSP w Łękawie gm. Bełchatów 

19 20 GOLONKA, Bartłomiej 5,0 17,50 26,00 5 15,0 M LKS Czarna Damka Lututów gm. Lututów 

20 21 KRAK, Marian 5,0 16,50 24,50 5 15,0 M GUKS Gorzkowice gm. Gorzkowice 

21 22 GRABOWSKI, Feliks 5,0 15,50 23,00 5 19,0 M ULKS Działoszyn gm. Działoszyn 

22 23 KASENDRA, Władysław 4,5 26,00 36,00 4 23,5 M LKS Czarna Damka Lututów gm. Lututów 

23 24 MUCHA, Michał 4,5 22,00 30,50 4 20,5 M GUKS Gorzkowice gm. Gorzkowice 
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M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. K/M Szkoła/Miejscowość Gmina 

24 25 STELMASZCZYK, Igor 4,5 21,50 29,50 4 20,0 M ZSP w Łękawie gm. Bełchatów 

25 26 CZYŻAK, Zdzisław 4,5 19,50 28,00 4 20,0 M UKS GOK Zduny gm. Zduny 

26 27 ORPEL, Krzysztof 4,5 19,50 27,00 4 19,0 M GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

27 29 MAŁACHOWSKI, Marcel 4,5 19,00 25,00 4 17,5 M ZSP w Łękawie gm. Bełchatów 

28 30 IGNACZAK, FIlip 4,5 18,50 26,00 4 15,0 M UKS GOK Zduny gm. Łowicz 

29 31 WÓJCIK, Jan 4,5 18,00 26,00 4 18,0 M UKS GOK Zduny gm. Łowicki 

30 32 WIECZOREK, Rafał 4,5 18,00 25,00 3 17,0 M UKS GOK Zduny gm. Zduny 

31 33 SKROBEK, Artur 4,5 18,00 23,50 4 18,0 M GUKS Gorzkowice gm. Gorzkowice 

32 35 DĄBROWSKI, Marcin 4,5 16,00 23,00 4 15,5 M Zelowska Sekcja Warcabowa  gm. Zelów 

33 37 GOLONKA, Jakub 4,0 20,50 29,00 3 15,5 M LKS Czarna Damka Lututów gm. Lututów 

34 38 GOŁĄB, Jakub 4,0 20,00 28,00 4 18,0 M SP w Dobiecinie gm. Bełchatów 

35 39 MICHAŚ, Aleksander 4,0 20,00 28,00 3 17,5 M GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

36 40 PAJĄK, Kacper 4,0 20,00 27,00 4 19,0 M Zelowska Sekcja Warcabowa  gm. Zelów 

37 41 CIURA, Tadeusz 4,0 19,50 27,50 4 22,0 M Zelowska Sekcja Warcabowa  gm. Zelów 

38 42 WALCZAK, Patryk 4,0 19,50 27,00 4 20,0 M SP w Rasach  gm. Drużbice 



Strona 17 z 31 
 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. K/M Szkoła/Miejscowość Gmina 

39 43 SKROBEK, Jakub 4,0 19,00 26,50 3 17,5 M GUKS Gorzkowice gm. Gorzkowice 

40 44 SIKORA, Kacper 4,0 19,00 25,50 4 21,0 M GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

41 46 CZEROPSKI, Karol 4,0 17,00 24,00 4 15,0 M SP w Szczytach gm. Działoszyn 

42 47 OGRODNIK, Kasjan 4,0 16,50 22,50 4 16,0 M SP w Rasach  gm. Drużbice 

43 48 BŁOCH, Jakub 4,0 16,00 23,00 3 14,0 M GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

44 50 KRUSZYŃSKI, Bartosz 4,0 15,00 20,00 4 14,0 M ZSP w Łękawie gm. Bełchatów 

45 51 WÓJCIK, Rafał 4,0 15,00 20,00 4 11,0 M UKS GOK Zduny gm. Łowicz 

46 52 URBANIAK, Antoni 4,0 14,00 20,50 4 12,0 M ZSP w Łękawie gm. Bełchatów 

47 53 BIAŁEK, Tobiasz 4,0 14,00 20,00 4 13,0 M SP w Szczytach gm. Działoszyn 

48 54 MALINOWSKI, Antoni 3,5 21,50 31,00 2 16,5 M GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

49 55 KOTFIN, Tobiasz 3,5 21,50 29,00 3 16,0 M SP w Dobiecinie gm. Bełchatów 

50 58 HALAMUS, Wiktor 3,5 20,00 28,50 3 17,0 M LKS Czarna Damka Lututów gm. Lututów 

51 60 GALA, Artur 3,5 19,00 26,00 3 16,0 M GUKS Gorzkowice gm. Gorzkowice 

52 64 SŁOMSKI, Adam 3,5 17,50 24,00 3 13,0 M ULKS Działoszyn gm. Działoszyn 

53 65 STAWOWCZYK, Adam 3,5 17,50 23,50 3 15,5 M Zelowska Sekcja Warcabowa  gm. Zelów 
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M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. K/M Szkoła/Miejscowość Gmina 

54 66 KAMYK, Stasiu 3,5 17,00 24,50 3 16,0 M SP w Szczytach gm. Działoszyn 

55 69 BIAŁEK, Fabian 3,5 15,00 23,00 3 11,0 M SP w Szczytach gm. Działoszyn 

56 72 ZAWIEJA, Bartłomiej 3,5 14,00 20,00 2 10,5 M GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

57 75 WIECZOREK, Antoni 3,5 13,00 19,50 3 10,5 M UKS GOK Zduny gm. Zduny 

58 77 URBAŃSKI, Kacper 3,0 20,50 28,50 3 16,0 M GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

59 79 KOWAL, Paweł 3,0 19,00 25,50 3 14,0 M GUKS Gorzkowice gm. Gorzkowice 

60 80 ŚLIWIŃSKI, Oskar 3,0 18,50 25,50 3 12,0 M ZSP w Łękawie gm. Bełchatów 

61 83 STAWICKI, Jan 3,0 16,50 23,00 3 9,0 M SP w Rasach  gm. Drużbice 

62 85 ADAMCZYK, Karol 3,0 16,50 21,50 2 14,0 M Zelowska Sekcja Warcabowa  gm. Zelów 

63 86 BŁOCH, Kacper 3,0 15,50 21,50 3 12,0 M GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

64 87 MICHAŚ, Piotr 3,0 15,50 21,50 2 15,0 M GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

65 88 GEMBICKI, Robert 3,0 15,00 20,50 3 9,0 M ZSP w Łękawie gm..Bełchatów 

66 89 SUJKA, Filip 3,0 14,50 21,00 2 9,0 M GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

67 90 ADAMCZYK, Jan 3,0 14,00 21,00 2 10,0 M ZSP w Łękawie gm. Bełchatów 

68 91 DĄBROWSKI, Filip 3,0 14,00 20,50 3 10,0 M Zelowska Sekcja Warcabowa  gm. Zelów 
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M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. K/M Szkoła/Miejscowość Gmina 

69 93 ADAMCZYK, Filip 2,5 19,00 27,50 2 12,0 M Zelowska Sekcja Warcabowa  gm. Zelów 

70 94 MARAS, Bartek 2,5 19,00 26,00 2 10,5 M ULKS Działoszyn gm. Działoszyn 

71 99 CYMBIK, Piotr 2,5 16,50 23,00 2 10,0 M SP w Szczytach gm. Działoszyn 

72 101 WĘGLEWSMI, Jan 2,5 16,00 23,00 2 12,0 M ZSP w Łękawie gm. Bełchatów 

73 102 BLADA, Adrian 2,5 16,00 22,50 2 12,5 M ZSP w Łękawie gm. Bełchatów 

74 105 POZIEMSKI, Franek 2,5 15,00 21,50 2 9,5 M SP w Szczytach gm. Działoszyn 

75 106 KŁYCH, Jakub 2,5 14,50 20,00 2 6,5 M Zelowska Sekcja Warcabowa  gm. Zelów 

76 107 BARAŃSKI, Marcel 2,5 13,00 19,50 2 6,0 M SP w Szczytach gm. Działoszyn 

77 108 CEGLAREK, Kacper 2,0 20,00 28,00 2 10,0 M SP w Dobiecinie gm. Drużbice 

78 109 RUMIK, Ryszard 2,0 18,00 26,00 2 13,0 M GUKS Gorzkowice gm. Gorzkowice 

79 110 DOMINIKOWSKI, Hubert 2,0 16,50 23,50 2 7,0 M ZSP w Łękawie gm. Bełchatów 

80 111 MUCHA, Miłosz 2,0 16,50 21,50 2 9,0 M GUKS Gorzkowice gm. Gorzkowice 

81 115 CZYŻ, Alan 2,0 13,00 19,50 2 5,0 M SP w Szczytach gm. Działoszyn 

82 116 JĘDRYSIAK, Franek 2,0 12,50 17,00 2 6,0 M SP w Szczytach gm. Działoszyn 

83 117 STAWOWCZYK, Oliwier 2,0 12,00 17,50 1 6,0 M Zelowska Sekcja Warcabowa  gm. Zelów 
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M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. K/M Szkoła/Miejscowość Gmina 

84 120 DRUŻYŃSKI, Antoni 1,5 15,00 19,50 1 7,0 M ZSP w Łękawie gm. Bełchatów 

85 123 LESZCZYK, Kacper 1,5 12,00 16,50 0 2,5 M SP w Szczytach gm. Działoszyn 

86 124 BARAŃSKI, Alan 1,0 14,50 21,00 1 5,0 M GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

87 125 CZEROPSKI, Jędrek 1,0 13,00 17,50 0 2,0 M ULKS Działoszyn gm. Działoszyn 

88 126 STELMASZCZYK, Natan 1,0 10,00 14,00 0 3,0 M ZSP w Łękawie gm. Bełchatów 

Dziewczęta do 10 lat 
 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. K/M Szkoła/Miejscowość Gmina 

1 49 BLADA, Alicja 4,0 15,50 22,50 4 13,0 K ZSP w Łękawie gm. Bełchatów 

2 68 MATYJASZCZYK, Nela 3,5 15,50 21,50 3 13,0 K SP w Dobiecinie gm. Bełchatów 

3 70 MOTYL, Zosia 3,5 15,00 21,00 3 12,5 K ZSP w Łękawie gm. Bełchatów 

4 97 KARDA, Karina 2,5 16,50 24,00 2 12,0 K ZSP w Łękawie gm. Bełchatów 

5 100 JANCZYK, Iga 2,5 16,00 24,00 2 10,5 K GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

6 112 PIETRAKA, Hanna 2,0 15,50 21,50 1 7,5 K SP w Dobiecinie gm. Bełchatów 
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Chłopcy do 10 lat 
 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. K/M Szkoła/Miejscowość Gmina 

1 31 WÓJCIK, Jan 4,5 18,00 26,00 4 18,0 M UKS GOK Zduny gm. Łowicki 

2 37 GOLONKA, Jakub 4,0 20,50 29,00 3 15,5 M LKS Czarna Damka Lututów gm. Lututów 

3 53 BIAŁEK, Tobiasz 4,0 14,00 20,00 4 13,0 M SP w Szczytach gm. Działoszyn 

4 75 WIECZOREK, Antoni 3,5 13,00 19,50 3 10,5 M UKS GOK Zduny gm. Zduny 

5 80 ŚLIWIŃSKI, Oskar 3,0 18,50 25,50 3 12,0 M ZSP w Łękawie gm. Bełchatów 

6 86 BŁOCH, Kacper 3,0 15,50 21,50 3 12,0 M GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

7 89 SUJKA, Filip 3,0 14,50 21,00 2 9,0 M GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

8 90 ADAMCZYK, Jan 3,0 14,00 21,00 2 10,0 M ZSP w Łękawie gm. Bełchatów 

9 91 DĄBROWSKI, Filip 3,0 14,00 20,50 3 10,0 M Zelowska Sekcja Warcabowa  gm. Zelów 

10 99 CYMBIK, Piotr 2,5 16,50 23,00 2 10,0 M SP w Szczytach gm. Działoszyn 

11 101 WĘGLEWSMI, Jan 2,5 16,00 23,00 2 12,0 M ZSP w Łękawie gm. Bełchatów 

12 105 POZIEMSKI, Franek 2,5 15,00 21,50 2 9,5 M SP w Szczytach gm. Działoszyn 

13 110 DOMINIKOWSKI, Hubert 2,0 16,50 23,50 2 7,0 M ZSP w Łękawie gm. Bełchatów 
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M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. K/M Szkoła/Miejscowość Gmina 

14 111 MUCHA, Miłosz 2,0 16,50 21,50 2 9,0 M GUKS Gorzkowice gm. Gorzkowice 

15 116 JĘDRYSIAK, Franek 2,0 12,50 17,00 2 6,0 M SP w Szczytach gm. Działoszyn 

16 120 DRUŻYŃSKI, Antoni 1,5 15,00 19,50 1 7,0 M ZSP w Łękawie gm. Bełchatów 

17 124 BARAŃSKI, Alan 1,0 14,50 21,00 1 5,0 M GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

18 125 CZEROPSKI, Jędrek 1,0 13,00 17,50 0 2,0 M ULKS Działoszyn gm. Działoszyn 

19 126 STELMASZCZYK, Natan 1,0 10,00 14,00 0 3,0 M ZSP w Łękawie gm. Bełchatów 

 

Dziewczęta do 13 lat 
 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. K/M Szkoła/Miejscowość Gmina 

1 36 JAKÓBCZAK, Zuzanna 4,0 20,50 29,00 4 15,0 K GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

2 45 BŁASZCZYK, Lena 4,0 18,00 24,00 3 14,5 K SP w Dobiecinie gm. Bełchatów 

3 56 MUCHA, Michalina 3,5 20,50 28,50 3 16,5 K GUKS Gorzkowice gm. Gorzkowice 

4 59 ZATOŃ, Lena 3,5 20,00 27,50 3 16,5 K ZSP w Łękawie gm. Bełchatów 

5 62 CIEŚLAK, Paulina 3,5 18,50 26,00 3 15,0 K GLKS Drużbice  gm. Drużbice 
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M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. K/M Szkoła/Miejscowość Gmina 

6 71 SUSMĘD, Izabela 3,5 14,50 21,50 3 10,0 K GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

7 74 DOBIECH, Zuzanna 3,5 13,50 19,50 3 11,0 K SP w Rasach  gm. Drużbice 

8 76 MROCZKOWSKA, Natalia 3,5 10,00 13,50 3 8,0 K ZSP w Łękawie gm. Bełchatów 

9 81 GRACZYK, Nadia 3,0 17,50 24,00 3 10,0 K ULKS Działoszyn gm. Działoszyn 

10 92 BARAŃSKA, Lidia 3,0 14,00 19,50 3 13,0 K GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

11 98 DOBIECH, Michalina 2,5 16,50 23,50 2 11,5 K SP w Rasach  gm. Drużbice 

12 113 MATYJASZCZYK, Lena 2,0 14,50 19,00 2 8,0 K SP w Dobiecinie gm. Bełchatów 

13 114 GRZELCZYK, Kornelia 2,0 14,00 18,50 2 9,0 K ULKS Działoszyn gm. Działoszyn 

14 118 LASOTA, Maria 2,0 9,00 14,50 2 5,0 K SP w Dobiecinie gm. Bełchatów 

15 121 GŁOWACKA, Anna 1,5 14,50 22,00 1 4,5 K SP w Rasach  gm. Drużbice 

16 122 KAMYK, Laura 1,5 13,50 18,00 1 3,5 K SP w Szczytach gm. Działoszyn 
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Chłopcy do 13 lat 
 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. K/M Szkoła/Miejscowość Gmina 

1 11 GUZICKI, Jan 5,0 24,50 33,50 4 22,0 M SP 4 w Zelowie gm. Zelów 

2 13 ADAMCZYK, Kacper 5,0 22,50 30,50 5 22,0 M ZSP w Łękawie gm. Bełchatów 

3 17 KRYSTEK, Igor 5,0 20,00 28,50 5 20,0 M SP w Dobiecinie gm. Bełchatów 

4 19 STASIAK, Bartek 5,0 18,00 25,00 5 19,0 M ZSP w Łękawie gm. Bełchatów 

5 25 STELMASZCZYK, Igor 4,5 21,50 29,50 4 20,0 M ZSP w Łękawie gm. Bełchatów 

6 30 IGNACZAK, FIlip 4,5 18,50 26,00 4 15,0 M UKS GOK Zduny gm. Łowicz 

7 35 DĄBROWSKI, Marcin 4,5 16,00 23,00 4 15,5 M Zelowska Sekcja Warcabowa  gm. Zelów 

8 38 GOŁĄB, Jakub 4,0 20,00 28,00 4 18,0 M SP w Dobiecinie gm. Bełchatów 

9 39 MICHAŚ, Aleksander 4,0 20,00 28,00 3 17,5 M GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

10 44 SIKORA, Kacper 4,0 19,00 25,50 4 21,0 M GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

11 48 BŁOCH, Jakub 4,0 16,00 23,00 3 14,0 M GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

12 50 KRUSZYŃSKI, Bartosz 4,0 15,00 20,00 4 14,0 M ZSP w Łękawie gm. Bełchatów 

13 52 URBANIAK, Antoni 4,0 14,00 20,50 4 12,0 M ZSP w Łękawie gm. Bełchatów 
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M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. K/M Szkoła/Miejscowość Gmina 

14 55 KOTFIN, Tobiasz 3,5 21,50 29,00 3 16,0 M SP w Dobiecinie gm. Bełchatów 

15 66 KAMYK, Stasiu 3,5 17,00 24,50 3 16,0 M SP w Szczytach gm. Działoszyn 

16 69 BIAŁEK, Fabian 3,5 15,00 23,00 3 11,0 M SP w Szczytach gm. Działoszyn 

17 77 URBAŃSKI, Kacper 3,0 20,50 28,50 3 16,0 M GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

18 85 ADAMCZYK, Karol 3,0 16,50 21,50 2 14,0 M Zelowska Sekcja Warcabowa  gm. Zelów 

19 94 MARAS, Bartek 2,5 19,00 26,00 2 10,5 M ULKS Działoszyn gm. Działoszyn 

20 102 BLADA, Adrian 2,5 16,00 22,50 2 12,5 M ZSP w Łękawie gm. Bełchatów 

21 107 BARAŃSKI, Marcel 2,5 13,00 19,50 2 6,0 M SP w Szczytach gm. Działoszyn 

22 108 CEGLAREK, Kacper 2,0 20,00 28,00 2 10,0 M SP w Dobiecinie gm. Drużbice 

23 115 CZYŻ, Alan 2,0 13,00 19,50 2 5,0 M SP w Szczytach gm. Działoszyn 

24 117 STAWOWCZYK, Oliwier 2,0 12,00 17,50 1 6,0 M Zelowska Sekcja Warcabowa  gm. Zelów 

 

Dziewczęta do 16 lat 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. K/M Szkoła/Miejscowość Gmina 

1 28 CIEŚLAK, Martyna 4,5 19,00 27,00 4 16,5 K GLKS Drużbice  gm. Drużbice 
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M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. K/M Szkoła/Miejscowość Gmina 

2 34 BARAŃSKA, Oliwia 4,5 16,50 24,50 4 14,5 K GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

3 57 MATEREK, Dagmara 3,5 20,50 28,00 3 16,0 K UKS GOK Zduny gm. Zduny 

4 63 KOT, Nadia 3,5 18,50 25,50 3 13,5 K GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

5 67 KOZIKOWSKI, Kuba 3,5 16,50 24,00 3 13,5 K ZSP w Łękawie gm. Bełchatów 

6 73 SZYMAŃSKA, Kinga 3,5 14,00 19,50 3 12,0 K SP w Szczytach gm. Działoszyn 

7 78 GRABOWSKA, Klaudia 3,0 20,00 27,00 3 13,0 K GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

8 84 PŁOMIŃSKA, Patrycja 3,0 16,50 22,50 3 12,0 K ZSP w Łękawie gm. Bełchatów 

9 95 CIEŚLAK, Beata 2,5 18,50 27,00 2 15,0 K GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

10 96 CYMBIK, Marysia 2,5 18,50 25,50 2 13,5 K SP w Szczytach gm. Działoszyn 

11 103 ROMANOWSKA, Dagmara 2,5 15,50 22,00 1 11,0 K GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

12 119 GIELEC, Amelia 1,5 15,50 22,50 1 8,0 K GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

13 127 FICEK, Julia 0,5 15,00 21,00 0 2,0 K ULKS Działoszyn gm. Działoszyn 

 

Chłopcy do 16 lat 
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M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. K/M Szkoła/Miejscowość Gmina 

1 2 MICHAŚ, Jakub 6,0 24,50 32,50 5 26,5 M GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

2 20 GOLONKA, Bartłomiej 5,0 17,50 26,00 5 15,0 M LKS Czarna Damka Lututów gm. Lututów 

3 29 MAŁACHOWSKI, Marcel 4,5 19,00 25,00 4 17,5 M ZSP w Łękawie gm. Bełchatów 

4 42 WALCZAK, Patryk 4,0 19,50 27,00 4 20,0 M SP w Rasach  gm. Drużbice 

5 43 SKROBEK, Jakub 4,0 19,00 26,50 3 17,5 M GUKS Gorzkowice gm. Gorzkowice 

6 47 OGRODNIK, Kasjan 4,0 16,50 22,50 4 16,0 M SP w Rasach  gm. Drużbice 

7 54 MALINOWSKI, Antoni 3,5 21,50 31,00 2 16,5 M GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

8 64 SŁOMSKI, Adam 3,5 17,50 24,00 3 13,0 M ULKS Działoszyn gm. Działoszyn 

9 65 STAWOWCZYK, Adam 3,5 17,50 23,50 3 15,5 M Zelowska Sekcja Warcabowa  gm. Zelów 

10 72 ZAWIEJA, Bartłomiej 3,5 14,00 20,00 2 10,5 M GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

11 83 STAWICKI, Jan 3,0 16,50 23,00 3 9,0 M SP w Rasach  gm. Drużbice 

12 93 ADAMCZYK, Filip 2,5 19,00 27,50 2 12,0 M Zelowska Sekcja Warcabowa  gm. Zelów 

13 106 KŁYCH, Jakub 2,5 14,50 20,00 2 6,5 M Zelowska Sekcja Warcabowa  gm. Zelów 

14 123 LESZCZYK, Kacper 1,5 12,00 16,50 0 2,5 M SP w Szczytach gm. Działoszyn 
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Mężczyźni do 19 lat 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. K/M Szkoła/Miejscowość Gmina 

1 4 MATEREK, Bartosz 6,0 23,50 32,00 6 25,0 M UKS GOK Zduny gm. Zduny 

2 8 SZCZERKOWSKI, Mieszko 5,5 21,50 31,00 5 21,5 M ZS Działoszyn gm. Działoszyn 

Kobiety do 35 lat 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. K/M Szkoła/Miejscowość Gmina 

1 10 CIEŚLAK, Karolina 5,5 21,00 28,50 5 19,5 K GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

2 104 LESZCZYK, Weronika 2,5 15,00 22,00 2 9,0 K ULKS Działoszyn gm. Działoszyn 

Kobiety powyżej 35 lat 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. K/M Szkoła/Miejscowość Gmina 

1 61 PACZEŚ-BŁOCH, Agnieszka 3,5 19,00 25,00 3 17,0 K GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

2 82 JAKÓBCZAK, Joanna 3,0 17,00 24,00 3 12,0 K GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

Mężczyźni do 50 lat 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. K/M Szkoła/Miejscowość Gmina 

1 3 ZIĘBA, Krzysztof 6,0 24,00 33,50 6 24,0 M GUKS Gorzkowice gm. Gorzkowice 
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M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. K/M Szkoła/Miejscowość Gmina 

2 6 ZIĘBA, Piotr 6,0 18,50 27,00 4 25,5 M GUKS Gorzkowice gm. Gorzkowice 

3 7 SOWAŁA, Bartosz 5,5 24,50 32,50 5 23,5 M Zelowska Sekcja Warcabowa  gm. Zelów 

4 15 JANECZEK, Jacek 5,0 20,50 29,50 5 19,0 M Zelowska Sekcja Warcabowa  gm. Zelów 

5 16 RYBAK, Bartosz 5,0 20,50 28,00 5 21,0 M Zelowska Sekcja Warcabowa  gm. Zelów 

6 24 MUCHA, Michał 4,5 22,00 30,50 4 20,5 M GUKS Gorzkowice gm. Gorzkowice 

7 27 ORPEL, Krzysztof 4,5 19,50 27,00 4 19,0 M GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

8 32 WIECZOREK, Rafał 4,5 18,00 25,00 3 17,0 M UKS GOK Zduny gm. Zduny 

9 33 SKROBEK, Artur 4,5 18,00 23,50 4 18,0 M GUKS Gorzkowice gm. Gorzkowice 

10 40 PAJĄK, Kacper 4,0 20,00 27,00 4 19,0 M Zelowska Sekcja Warcabowa  gm. Zelów 

11 46 CZEROPSKI, Karol 4,0 17,00 24,00 4 15,0 M SP w Szczytach gm. Działoszyn 

12 51 WOƵ JCIK, Rafał 4,0 15,00 20,00 4 11,0 M UKS GOK Zduny gm. Łowicz 

13 60 GALA, Artur 3,5 19,00 26,00 3 16,0 M GUKS Gorzkowice gm. Gorzkowice 

14 79 KOWAL, Paweł 3,0 19,00 25,50 3 14,0 M GUKS Gorzkowice gm. Gorzkowice 

15 87 MICHASƵ , Piotr 3,0 15,50 21,50 2 15,0 M GLKS Drużbice  gm. Drużbice 

16 88 GEMBICKI, Robert 3,0 15,00 20,50 3 9,0 M ZSP w Łękawie gm. Bełchatów 
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Mężczyźni do 70 lat 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. K/M Szkoła/Miejscowość Gmina 

1 1 SOWAŁA, Andrzej 6,5 22,00 29,50 6 27,0 M Zelowska Sekcja Warcabowa  gm. Zelów 

2 5 PERDEK, Edward 6,0 23,00 31,50 5 26,5 M LKS Czarna Damka Lututów gm. Lututów 

3 9 ŚLĘZAK, Zygmunt 5,5 21,50 30,00 5 23,5 M LKS Czarna Damka Lututów gm. Lututów 

4 12 MROCZKOWSKI, Krzysztof 5,0 23,00 31,00 4 22,0 M GUKS Gorzkowice gm. Gorzkowice 

5 14 WOŹNIAK, Andrzej 5,0 21,50 29,50 4 19,5 M LKS Czarna Damka Lututów gm. Lututów 

6 18 SŁOMSKI, Zbigniew 5,0 19,00 27,00 5 22,0 M ULKS Działoszyn gm. Działoszyn 

7 109 RUMIK, Ryszard 2,0 18,00 26,00 2 13,0 M GUKS Gorzkowice gm. Gorzkowice 

 

Mężczyźni powyżej 70 lat 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. K/M Szkoła/Miejscowość Gmina 

1 21 KRAK, Marian 5,0 16,50 24,50 5 15,0 M GUKS Gorzkowice gm. Gorzkowice 

2 23 KASENDRA, Władysław 4,5 26,00 36,00 4 23,5 M LKS Czarna Damka Lututów gm. Lututów 

3 26 CZYŻAK, Zdzisław 4,5 19,50 28,00 4 20,0 M UKS GOK Zduny gm. Zduny 
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M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. K/M Szkoła/Miejscowość Gmina 

4 41 CIURA, Tadeusz 4,0 19,50 27,50 4 22,0 M Zelowska Sekcja Warcabowa  gm. Zelów 

5 58 HALAMUS, Wiktor 3,5 20,00 28,50 3 17,0 M LKS Czarna Damka Lututów gm. Lututów 

 

 

Sędzia Główny Mistrzostw 

Jacek Krajda 

e-mail: warcaaby@gmail.com  


